
Warszawa, dnia 12 sierpnia 2016 r. 

Poz. 1231 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW1) 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia naczelników urzędów celnych właściwych w sprawie orzekania o zwrocie części 
zapłaconego podatku akcyzowego zakładowi energochłonnemu 

Na podstawie art. 31d ust. 12 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2014 r. poz. 752, 

z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do spraw orzekania o zwrocie części zapłaconego podatku akcyzowego, o którym mowa w art. 31d ust. 1 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym, wyznacza się naczelników urzędów celnych właściwych do wykonywania 

zadań w zakresie akcyzy na terytorium kraju, na których obszarze terytorialnego zasięgu działania odpowiednio wniosko-

dawca będący: 

1) osobą fizyczną ma miejsce zamieszkania; 

2) osobą prawną albo jednostką organizacyjną niemającą osobowości prawnej ma siedzibę. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: P. Szałamacha 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1900). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1559, 1662 i 1877, z 2015 r. poz. 18, 211, 

978, 1269, 1479, 1649, 1844, 1893 i 1932 oraz z 2016 r. poz. 925, 1052 i 1228. 




